
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI UBEZPIECZENIOWE - USŁUGA UBEZPIECZENIA SAMODZIELNEGO 
PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ UNIWERSYTECKIEGO SZPITALA 
KLINICZNEGO NR 1 IM. NORBERTA BARLICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W 
ŁODZI (2 CZĘŚCI)

243/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 
1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: USŁUGA UBEZPIECZENIA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI 
ZDROWOTNEJ UNIWERSYTECKIEGO SZPITALA KLINICZNEGO NR 1 IM. NORBERTA 
BARLICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI (2 CZĘŚCI)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi (2 Części). , w zakresie: CZĘŚĆ 1: ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej; 
CZĘŚĆ 2: ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk
Identyfikator procedury: 43098588-ab69-4664-96fb-b8c888ecc02c
Wewnętrzny identyfikator: 152/PN/ZP/U/2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kopcińskiego 22  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-153
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o danych) (Dz. U. UE L119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1) 
dalej „RODO” informujemy, że: - administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego 



Page 2/6

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, adres: 90-153 Łódź, ul. Kopcińskiego 22. - administrator 
wyznaczył Inspektora Danych Osobowych; Dane kontaktowe: Pan Mariusz Jaworski pod adresem e-
mail: iod@barlicki.pl

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 
r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Udział w organizacji przestępczej: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Płatność podatków: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: CZĘŚĆ 1 ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1 im. Norberta 
Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

mailto:iod@barlicki.pl


Page 3/6

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66516000 Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, w zakresie przedłużenia 
terminu realizacji zamówienia o kolejne 12 miesięcy wobec każdej z Części.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Kryterium:
Rodzaj: Inne

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/merydian,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/merydian
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-22+01:00 10:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002

https://platformazakupowa.pl/pn/merydian,
https://platformazakupowa.pl/pn/merydian,
https://platformazakupowa.pl/pn/merydian


Page 4/6

Tytuł: CZĘŚĆ 2 ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa ubezpieczenia mienia Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1 im. Norberta Barlickiego 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66515400 Usługi ubezpieczenia od skutków żywiołów

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Kryterium:
Rodzaj: Inne

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/merydian,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/merydian
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-22+01:00 10:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/merydian,
https://platformazakupowa.pl/pn/merydian,
https://platformazakupowa.pl/pn/merydian


Page 5/6

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 
1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Numer rejestracyjny: 725-10-19-093
Departament: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 1 
im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Adres pocztowy: ul. Kopcińskiego 22  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-153
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: dzial.zamowien.publicznych@barlicki.pl
Telefon: +48 426776824
Adres strony internetowej: http://www.barlicki.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 15d9cb0c-044e-4662-8249-904234d9e327 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-15Z 11:25:36Z

mailto:dzial.zamowien.publicznych@barlicki.pl
http://www.barlicki.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Page 6/6

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00766069-2023
Numer wydania Dz.U. S: 243/2023
Data publikacji: 2023-12-18Z


